
Eva Váchalová
Tel.: +420 776 465 556
E-mail: eva.vachalova@qara.cz

Číslo nabídky: 12254
black-reality.cz/reality/63191/

 

Prodej bytu 3+kk, 80 m2, Zdíkov
, Zdíkov, Prachatice
3 150 000 Kč
Máte rádi Šumavu? Nabízíme na prodej útulný prostorný byt 3+KK (podlahová plocha 79,7 m2) v osobním vlastnictví, ve
druhém podlaží zděného bytového domu s velkou zahradou, kterou lze kdykoliv využít k dennímu odpočinku. Celý byt prošel
minulý rok velmi nákladnou rekonstrukcí (rozvody vody, odpadu, elektřiny, snížení stropů - podhledy, zateplení podlahy i
stropů). Součástí prodeje je i nová kuchyňská linka vyrobená na míru a nová koupelna. K bytové jednotce náleží sklep, část
půdy o velikosti bytové jednotky a podíl na společné zahradě. Velkou předností je i možnost parkování přímo před domem.
Samotný dům je v těsné blízkosti centra obce a nachází se zde veškerá občanská vybavenost, okresní město Prachatice je
vzdálené pouhých 29 km. Dům má dokonalou strategickou polohu tak, aby bylo vše na dosah ruky v blízkém okolí si tedy
můžete užívat kemp Rohanov, lyžařský areál Zadov, který je vzdálen pouhých 10 minut autem a cyklistické stezky, které na
sebe navazují v celém širším okolí. S financováním Vám rádi pomůžeme. Doporučuji Vám prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/63191/

